



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Karosserifabrikken ApS
Muregade 8A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 26 20 02 61

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Anders Nannerup
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Karosserifabrikken ApS

Murergade 8A

3000 Helsingør

CVR-nr.: 26 20 02 61

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. april - 31. december

Direktion

Anders Nannerup

Revision

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i fast ejendom. Herudover har selskabet også aktiviteter inden for køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.
Bruttotab	-681.261	-270.830
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.845	-90.845
Resultat før finansielle poster	-772.106	-361.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.002.620	762.970
Andre finansielle indtægter	-24.832	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-213.152	-171.132
Resultat før skat	-7.470	230.163
2 Skat af årets resultat	156.389	126.356
Årets resultat	148.919	356.519
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.002.620	762.970
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-914.701	-465.351
Disponeret i alt	148.919	356.519



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	31/3 2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.001.859	6.895.319
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.001.859</u>	<u>6.910.319</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.252.354	2.749.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.252.354</u>	<u>2.749.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.254.213</u>	<u>9.660.053</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.821.103	1.761.588
Varebeholdninger i alt	<u>2.821.103</u>	<u>1.761.588</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	345.825
Tilgodehavende selskabsskat	0	85.021
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	574.746	584.015
Andre tilgodehavender	230.338	102.747
Periodeafgrænsningsposter	146.319	43.377
Tilgodehavender i alt	<u>951.403</u>	<u>1.160.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.772.506</u>	<u>2.922.573</u>
Aktiver i alt	<u>13.026.719</u>	<u>12.582.626</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.	31/3 2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.009.533	2.506.912
Overført resultat	2.338.511	1.753.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	4.534.044	4.444.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	150.833	74.239
Hensatte forpligtelser i alt	150.833	74.239
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.690.250	2.821.758
Gæld til pengeinstitutter	0	672.039
Deposita	35.000	35.000
Selskabsskat	0	103.108
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.725.250	3.631.905
3 Kortfristet del af langfristet gæld	952.112	425.884
Gæld til pengeinstitutter	970.167	472.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.197	42.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.534.447	2.649.423
Selskabsskat	169.776	142.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.106	0
Anden gæld	708.787	699.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.616.592	4.432.458
Gældsforpligtelser i alt	8.341.842	8.064.363
Passiver i alt	13.026.719	12.582.626

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	125.000	2.506.912	1.753.212	58.900	4.444.024
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	1.002.621	-914.701	61.000	148.920
Modtaget udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	125.000	2.009.533	2.338.511	61.000	4.534.044



Noter

	1/4 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2022 - 31/3 2023 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.557	64.374		
Andre finansielle omkostninger	116.595	106.758		
	213.152	171.132		
2. Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-239.184	-134.640		
Årets regulering af udskudt skat	76.594	46.259		
Regulering af tidligere års skat	6.201	-37.975		
	-156.389	-126.356		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.864.930	174.680	2.690.250	1.816.850
Gæld til pengeinstitutter	777.432	777.432	0	0
Deposita	35.000	0	35.000	0
	3.677.362	952.112	2.725.250	1.816.850

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 3.685 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.002 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


